AGM - 6FG Série (33Ah – 200Ah)
Typ
Baterie
Jmenovité
napětí
(V)
Kapacita
C20(Ah)

bez
DPH
Cena
s
DPH
Info
6FG33 12 33 195 130 159 180 10,2 F7 2025.00 2410.00
6FG40 12 40 197 165 170 170 13,5 F4 2412.00 2870.00
6FG45 12 45 197 165 170 170 13,8 F4 2412.00 2870.00
6FG55 12 55 239 132 205 235 18 F8 3278.00 3901.00
6FG60 12 60 258 166 206 235 24 F9 3665.00 4361.00
6FG65 12 65 350 167 179 183 22,2 F5 3969.00 4723.00
6FG75 12 75 258 166 206 235 24 F9 4160.00 4950.00
6FG80 12 80 350 167 179 183 24 F5 4327.00 5149.00
6FG90 12 90 306 169 208 231 30 F17 4835.00 5754.00
6FG100 12 100 330 171 214 220 32 F5 5310.00 6319.00
6FG120 12 120 410 176 227 227 38 F5 5895.00 7015.00
6FG134R 12 134 342 172 273 277 42,5 F15 6512.00 7749.00
6FG150 12 150 485 172 240 240 47 F5 7250.00 8628.00
6FG200 12 200 522 238 218 240 65 F16 8990.00 10698.00
Baterie fgFORTE 6FG jsou bezúdržbové, ventilem řízené olověné akumulátory. Jsou kompletně
uzavřeny, zabezpečeny proti prosakování a osvědčená AGM technologie umožňuje efektivní
rekombinaci plynů (až 99%). Extra silná konstrukce ABS kontejneru snižuje vypouklost baterie,
zabraňuje deformaci elektrod, zajišťuje dlouhou životnost a výborné funkční charakteristiky. Baterie